
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 
Visto che non è prevista a breve una seduta del Consiglio di Dipartimento; 

Ravvisata la necessità e l’urgenza a procedere; 

Visto l’AVVISO DI SELEZIONE n. 8 a.a. 2023/24 per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica mediante la stipula di contratti di diritto 

privato a titolo oneroso/gratuito (Decreto Rep. 13478/2024) 

Sentito il Prof. P. Baglietto 

 

DECRETA 

 

• La modifica dell’AVVISO DI SELEZIONE n. 8 a.a. 2023/24 per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica mediante la stipula di contratti 

di diritto privato a titolo oneroso/gratuito (Decreto Rep. 13478/2024) ai sensi della legge 240/2010, art 23, c. 2 e del D.R. n. 251 del 

20.05.2013 come modificato dal D.R. n. 2001 del 23.05.2019 “Regolamento per lo svolgimento di attività di supporto alla didattica nei corsi 

di studio”” dell’Università di Genova, in relazione all’insegnamento “Architettura dei Calcolatori” come da tabella seguente: 

 

Docente 
richiedente 

Corso di 
studi 

codice 
insegnamento 

nome 
insegnamento cfu SSD 

anno 
di 

corso 
semestre 

tipo di 
attività 

richiesta 

attività 
svolta in 

n. 
collaboratori 

ore richieste 
per 

collaboratore 

a titolo 
oneroso 

o 
gratuito 

costo 
lordo 
orario 

costo lordo 
totale per 

collaboratore 

capitolo di 
spesa 

Pierpaolo 
Baglietto 

Ingegneria 
Informatica 104740 Architettura 

dei Calcolatori 6 ING-
INF/05 1 II Esercitazioni aula e 

laboratorio 1 60 Oneroso € 
50,00 3.000,00 € 

progetto 
STARTECO: 

100023-
2013-PB-

ICT-
MIN_001 

 

Per tutto quanto non riportato nel presente decreto, si rimanda all’AVVISO DI SELEZIONE n. 8 sopra citato. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore del DIBRIS 
Sergio Martinoia 


		2024-03-06T17:34:21+0100
	IT
	SERGIO MARTINOIA




